CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248.000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2019

CONTRATANTE Câmara Municipal de Morro da Garça

CONTRATADO: Maria Isabel da Rocha – MEI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.011.901/0001-11.

Objeto: Contratação de empresa de fornecimento de material de papelaria de forma parcelada, para a

Câmara Municipal, de acordo com o termo de referência, anexados nos autos, durante o exercício de

2019.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

3.3.90.30-012- material de consumo

Valor Global: R$ 1.927,20 (hum mil e novecentos e vinte e sete  reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 10/06/2019 a 31/12/2019

 Publicado em 10/06/2019

Cristiane Maria de Almeida

Presidente da Comissão de Licitação